
Северо-Западное управление министерства образования и науки Самарской области 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области средняя общеобразовательная школа 

п.г.т. Мирный муниципального района Красноярский 
Самарской области 

 
П Р И К А З 

 
«25» августа 2014 г.  п. Мирный    №   95-17/ОД  

 
 
 

«О порядке осмотра и закрытия помещений по окончании рабочего 
дня». 
 

На основании Правил противопожарного режима в Российской Федерации (утв. 

постановлением Правительства РФ от 25 апреля 2012 г. N 390)  П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Заместителю директора по АХЧ Ерохину С.И. ежедневно, в конце рабочего дня, 

с 16.00 до 17.00 проверять противопожарное состояние в классах, служебных 

помещениях. В случае нарушения мер противопожарной безопасности 

немедленно устранять обнаруженные нарушения. Докладывать директору 

школы о состоянии противопожарной безопасности и о всех выявленных 

недостатках ежедневно. 

2. Результаты ежедневного осмотра помещений отмечать в специальном журнале. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор  

ГБОУ СОШ п.г.т. Мирный                                            М.А. Пучко 

 
 


	Северо-Западное управление министерства образования и науки Самарской области

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

	П Р И К А З

	На основании Правил противопожарного режима в Российской Федерации (утв. постановлением Правительства РФ от 25 апреля 2012 г. N 390)  П Р И К А З Ы В А Ю:




